Por medio de la presente reciba un cordial saludo. Commánico a usted, 

para lo fines legales correspondientes, que en esta fecha: Yo, H2 

SPOCE LLC, sociedad extranjera debidamente representada por su 
Apoderado, el Ab. Jorge Fernando Jaramillo Garcia, he realizado la 

cesión de 37.078 (Treinta y Siete Mil Setenta y Ocho) acciones, 

correspondiente a la totalidad de las acciones ordinarias Y nominativas 

que me pertenecen en la compañía FARMALEMANA C.A., a favor del Dr. 

Datruel Orlando Ortega Fernández. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos sobre las